FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

CATANIA 23/5/1992

CAMPO SCUOLA C.O0.N.I.

mt.300 hs.
1) Musumeci Giorgia
2) Politano Serena

mt.80 p. I serie

1) Pappalardo Milena 79
2) Ferrarello Laura

3) Addamo Ketty 78

4) Strano Daria 79

5) Ciurca Irma

mt.80 p. II serie

1)-Cosentino Irene 78
2) Vicari Paola

3) Pppalardo Katia 79

4) D'Angelo Valeria 78
5) Tomaselli Valeria

mt.80 p. III serie

1) Strano M.Luisa 78

2) Miraglia Valentina 78
3) Proto Giorgia

4) Isaia Daniela 78

5) Condarelli Daria 79

mt.1200

1) Arcidiacono Eleonora 78
2) Creco Angela 78

3) Tomaselli Valeria

4) Mancari Angela 79

5) Martorana Marianna

6) Ferrarello Laura

7) Lo Monaco Sandra 78

I GIORNATA

' TROFEO GIOVANILE CADETTI/E

pista e pedane in sport-turf
Cronometraggioimanuale della F.I.Cr.
cielo sereno, temp.25° circa

RISULTATI CADETTE

-Lib.Katana CT

CUs CT

Marathon Club Biancavilla
C.A. S.P.Clarenza-
Fiamma XXIV Maggio CT

" n "

Condani Sport Raddusa

Fiamma XXIV Maggio CT
Lib. Katana CT
Fiamma XXIV Maggioc CT

C.A. S.P.Clarenza

Fiamma XXIV Maggio CT
n " 1

Lib.Katana CT

Fiamma XXIV Maggio CT

" " "

Lib.Cicl ope Acireale
Lib.Militello

C.A. S.P.Clarenza
Marathon Club Biancavilla
Ccus CT

C.A. S.P.Clarenza

Con dani Sport Raddusa
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salto in lungo

1) Vicari Paola

2) Musumeci Giorgia

3) Cosentino Irene 78
4) Strano Daria 79

5) Strano M.Luisa 78

6) Miraglia Valentina 78
7) Condarelli Daria 79
8) Politano Serena

9) Tomaselli Valeria 79
10) Addamo Ketty 78

11) Proto Giorgia

12) Ferrarello Laura
13) Lo Monaco Sandra 78

lancio del giavellotto
1) Nalis Giovanna 78

2) Addamo Ketti 78

3) Vicari Paola 78

4) Musumeci Giorgia 78
5) Aie llo Valentina 78
6) Proto Giorgia 79

Lib. Katana CT

"

FiammaXXIV Maggio CT

CUs CT

C.A. S5.P.Clarenza
Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Katana CT

C.A. 5.P. Clarenza
Condani Sport Raddusa

Fiamma XXIV Maggio CT

Lib.Katana CT

Fiamma XXIV Maggio
Lib.Katana CT

3,92
3,90
3,83
3,76
3,62
3,60
3,60
3,46
3,42
3,34
3,20
2,95
2,65

14,18
11,16
10,62
10,34
10,06

7,64

480
474
454
433
392
386
386
346

- 335

312
274
207
129

230
124
105
95
85



mt.300 hs. I serie

1) ~Grasso Daniele 78

2) Gullotta Biagio 78
3) Morgia Emiliano 79
4) Piacenti Hiovanni 78
5) Puglisi Giuseppe 79

mt. 300 hs. II serie

1) Sanfilippo Bergio 78
2) Fleres Antonino

3) Ventura Fabio

4) Vaccarino Antonio 79
5) Zappald Alessio 79

6) Zammataro Antonino 79

mt. 300 hs. III serie
1) Gulinello Giovanni:

2) Militello Vincenzo
3) Musumeci Rosario 78
4) Priv¥tera Luca
5) Cutrufe Davide

mt/300 hs. IV serie
1) Costa Fabio 78

2) Franceschini Francesco 78

3) Bandieramonte Davide 78

mt.80 p. I serie

1)Morgia Emiliano 79

2) Gullotta Biagio 78
) Costa Pietro 78
)
)

Piacenti Giovanni 78
Garozzo Stefano 79

mt.80 p. II serie
1) Trovato Wojtek 79
D'Aiello Massimo 78

Cantone Salvatore

Cardaci Cammelo 78

)

)

) Privitera Luca

)

) Rizzo Vincenzo 78

mt.80 p. IIT serie
1) Militello Vincenzo

2) Musumeci Rosario 78
3) Vaccarino Antopnio 79
4) Aliqud Luigi 79

5) Zappala Alessio 79

(3)

RISULTATI CADETTI

Lib.Militello
Lib.Sport Club CT

U.S.Monti Rossi Nicolosi
Marathon Club Biancavilla
Olimpia Tr. S.G.Galermo
U.S.Monti Rossi Niaolosi
Lib. S.P.Clarenza
Lib.Sport Club CT

Lib.Militello
Lib.S.P.Clarenza
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.S.P.Clarenza

Olimpia Tr.S.G.Galermo

U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.Sport Club CT
Lib. S.P.Clarenza

Lib.Sport Club CT

Lib.Ciclope Acireale
Lib.Sport Club CT
Lib.S.P.Clarenza

" n

Condani Sport Raddusa
" fn "

Lib.S.P.Clarenza

U.S.Monti Rossi Nicolosi
" " "

Uigp Invicta CT
Lib.S.P.Clarenza

o

4217
44m4
45"00
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52"4

49"0
5211
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1'01"4
1'04"2

50"5
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56'"9
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1'oo"1
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11%2
I1"6
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13"3
14n2
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B
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11"s8
13"3

760
667
637
399
302
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198
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00
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353
325
366
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264
58
00
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361
309
237
151
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475
309
192
0]¢}
00

367
260
151
112

00



mt.80 p. IV serie
1) Celeste Giuseppe 78
2) Badalati Alfio 78

3) Franceschini Francesco 78

4) Bandieramonte Davide 78
5) Pravitera Dario

mt.80 p. ¥ serie

1) Contina Alessio 78

2) Riccioli Marco 78

3) Conticello Alfredo 78
4) Medulla Giuseppe 78

mt.2000

1) Ricceri Antonio 78

2) La Venia Giuseppe 78
3) Biancarosa Emanuele 79
4) Rinaldi Andrea 79

5) Chinnici Giuseppe 78
6) Messina Luca 78

7) Riolo Pietro 79

8) Sangiorgio Davide 78
9) Cantone Salvatore

10) Gemma Carmelo 79

11) Privitera Dario

12) Piazza Denis 79

13) Di Guardo Giovanp® 79
14) Privitera LUca

15) Piacenti Salvatore 79
16) Bandieramonte Davide

salto in alto

1) Mendola Alfio 78

2) Riccioli Marco 78

3) Conticello Alfredo 78
4) Tomaselli Orazio 79
5) Celeste Giuseppe 78

6) Morfino Giuseppe 78
Romeo Daniele 78
Costa fabio 78

(4)

U.S.Monti Rossi Nicolosi
Marathon Club Biancavilla
Lib.Sport Club CT
Lib.S.P.Clarenza

" n "

Lib.S.P.Clarenza
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.Militello

n "

Marathon Club Biancavilla

" n "

Uisp JInvicta CT
LibsAetna Mascalucia

Uisp Invicta CT
Marathon Club Biancavilla
Lib. S.P.Clarenza
Uisp Invicta CT
Lib. S.P.Clarenza
Olimpia Tr. S.G.Galermo

" " n
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Sport Club CT
Lib.S.P.Clarenza

Olimpia Tr. 5.G.Galermo
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.Militello

U.S.Monti Rossi Nicolosi

Olimpia Tr; S.G.Galermo
U.S/Monti Rossi Nicolosi

s sl

11"4
11"4
1219
13"z
1312

10"9
114
11"4
12"]

6'10"7
6'19"1
6'25"1
6'34"6
6'46"8
6'52"7
7'02"5
7'11"6
7'29"1
7'30"6
7133"9
7v3513
7135"6
7rB3NG
8'19"1
8'21"6

1,39
1,36
1,36
1,83
1,24
1,21
Dl
n/c.

192
192
00
00
00

309
192
192

60

798
738
697
635
558
522
465
414
323
316
300
293
291
211
111
102

407
380
380
353
272
246

00

00



lancio del peso

1) Bonaccorso Alberto 79
2) Militello Vincenzo

3) Grasso Daniele 78

4) Ricéioli Marco 78

5) Contina Alessio 78

6) Medulla Giuseppe 78
7) Musufieci Rosario 78
8) Costa Fabio 78
10)Sanfilippo Sergio 78
9). Cantone Salvo

11) Tomaselli Antonio 79
12) Gulinello Giovanni 79
13) Romeo Daniele 78

14) Scarafilli Ivan 79
15) Vaccarino Antonio 79
16) Rizzo Vincenzo 78
17) Cardaci Carmelo 78

lancio del giavellotto

1) Grasso Danielz=78

2) Conticello Alfredo 78
3) Celeste Giuseppe 78
4) Medulla Giuseppe 78
5) Tomaselli Antonio 79
6) Sanfilippo Sergio 78
7) Gulinello Giovanni 79

()

Lib?Sport Club CT

Lib. S.P.Clarenza
Lib.Militello

U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib. S.P.Clarenza
Lib.Militello

U.S.Monti Rossi Nicolosi

Lib.S.P.Clarenza

U.S. Monti Rossi Nicolosi
Lib.Militello

Olimpia Tr. S.G.Galermo
U.S5.Mongibello CT
U.S.Monti Rossi Nicolosi

Condani Sport Raddusa
" " 1

Lib.Militello
" 11
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.Militello
U.S.Monti Rossi Nicolosi

" " n

Lib.Militello

8,61
8,41
8'38
8,32
7,71
7,27
6,65
6,56
6,45
6,51
6,36
6,35
6,24
6,18
5,24
5,16
4,66

24,46
20,14
19,16
17,88
16,68
16,34
13,72

415
400
398
393
269
312
264
257
248
2583
241
241
232
227
154
147
108

332
230
206
174
153
138

73



